
                                                                               
                                                                            

 

 

 

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η  Δ Ι Α Κ Η Ρ Υ Ξ Η Σ 

 

1. Η Περιφέρεια Στ. Ελλάδος-Περιφερειακή Ενότητα Βοιωτίας προκηρύσσει Ηλεκτρονικό Διεθνή Ανοικτό  
διαγωνισμό για το υποέργο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ» για 
τα έτη 2021-2022 (CPV: 44811000-8 & 34922110-0), με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής. 

2. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΕΠ/566 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, σε βάρος του Ενάριθμου έργου 
2014ΕΠ/5660003. 

3. Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης (προϋπολογισμός) ανέρχεται στο ποσό των 360.000,00€, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, (χωρίς ΦΠΑ: 290.322,58€ ΦΠΑ: 69.677,42€) και επιμερίζεται ως εξής: 

 
 Τμήμα 1 : Λευκό ακρυλικό Χρώμα Διαγράμμισης  
 

Είδος Υλικού Ε.Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ     
(€) 

ΜΕΡΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ (€) 

ΔΑΠΑΝΗ 
(€) 

Τμήμα 1α : Λευκό ακρυλικό Χρώμα Διαγράμμισης για το 2021 CPV: 44811000-8 

Ακρυλικό χρώμα διαγράμμισης 
(λευκό) 

kgr 60.000,00 2,00 120.000,00 
  

Τμήμα 1β : Λευκό ακρυλικό Χρώμα Διαγράμμισης για το 2022 CPV: 44811000-8 

Ακρυλικό χρώμα διαγράμμισης 
(λευκό) 

kg 60.000,00 2,00 120.000,00 
  

    
    

    
Μερικό Συν. 240.000,00 

    
ΦΠΑ 24% 57.600,00 

    
Σύνολο 297.600,00 

 

Τμήμα 2 : Υάλινα αντανακλαστικά υαλοσφαιρίδια  
 

Είδος Υλικού Ε.Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ     
(€) 

ΜΕΡΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ (€) 

ΔΑΠΑΝΗ 
(€) 

Τμήμα 2α : Υάλινα αντανακλαστικά υαλοσφαιρίδια για το έτος 2021 CPV: 34922110-0 

Υάλινα σφαιρίδια kgr 31.500,00 0,7987711 25.161,29   

Τμήμα 2β : Υάλινα αντανακλαστικά υαλοσφαιρίδια για το έτος 2022 CPV: 34922110-0 

Υάλινα σφαιρίδια kgr 31.500,00 0,7987711 25.161,29   

    
Μερικό Συν. 50.322,58 

    
ΦΠΑ 24% 12.077,42 

    
ΣΥΝΟΛΟ 62.400,00 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2021+2022 

 
360.000,00€

  

 
 

                        
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
         ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                   Λιβαδειά  7-1-2021   
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ                                             Αριθμ. Πρωτ. οικ.: 2727_139 
         

ΑΔΑ: 6ΖΩΚ7ΛΗ-0ΟΖ



4. Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των τμημάτων. 
5. Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν: 1) φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων 

οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι εγκατεστημένα σε: α) κράτος-μέλος της Ένωσης, β) κράτος-
μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.), γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη 
ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις 
γενικές σημειώσεις του σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και δ) σε 
τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει διμερείς 
ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.2.Οι 
ενώσεις οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων και των προσωρινών συμπράξεων, δεν απαιτείται να 
περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή για την υποβολή προσφοράς. 3. Στις περιπτώσεις υποβολής 
προσφοράς από ένωση οικονομικών φορέων, όλα τα μέλη της ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής 
αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.   

6. Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr, του ΕΣΗΔΗΣ, μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και ώρα που ορίζει η διακήρυξη, 
στην Ελληνική Γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο σύμφωνα με τα 
αναφερόμενα στον Ν.4412/2016, ιδίως άρθρα 36 και 37 και την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 56902/215 
«Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 

7. Καταληκτική ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών: 9/2/2021 ημέρα 
Τρίτη  και ώρα  15:00  
Ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών:  Στις 15/2/2021, ημέρα Δευτέρα  και 
ώρα 10:00 π.μ.  

8. Εγγύηση συμμετοχής: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, 
κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής ποσοστού 1%, ποσού 2.903,23 €  

9. Οι διαγωνιζόμενοι για τη συμμετοχή τους υποβάλουν το Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)  
10. Δημοσιεύσεις: Η Διακήρυξη έχει σταλθεί για δημοσίευση α) στις 5-1-2021 στην υπηρεσία Εκδόσεων της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης. β)Το συνολικό κείμενο στις διακήρυξης αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ στις 7/1/2021 
(ΑΔΑΜ: 21PROC007984222), γ) η περίληψη της στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ, και στον ελληνικό τύπο δ)  στην ιστοσελίδα 
της Π.Στ.Ε. στη Διεύθυνση: http:// www.pste.gov.gr και ε) στον πίνακα ανακοινώσεων της ΠΕΒ 

11. Τα αιτήματα για συμπληρωματικές πληροφορίες – διευκρινίσεις επί των εγγράφων του διαγωνισμού 
(διακήρυξη κ.λπ.) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο δικτυακό τόπο του Διαγωνισμού μέσω της Διαδικτυακής 
πύλης www.promitheus.gov.gr) του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 
 
 

ΦΑΝΗΣ Χ. ΣΠΑΝΟΣ 
 

 
 
 
 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.pste.gov.gr/index.php
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΖΩΚ7ΛΗ-0ΟΖ


		2021-01-07T13:34:47+0200
	Athens




